
UCHWAŁA NR XXVI/330/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej 
w Zbydniowie oznaczonej jako działka numer 1528/1 stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1, 
art. 32 ust.1 i  art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) na wniosek Wójta Gminy – Rada 
Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników 
wieczystych p. Andrzeja Ideca i p. Haliny Idec nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany, położonej we wsi Zbydniów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
numer 1528/1 o powierzchni 0,7383 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta 
TB1S/00053327/4 przez Sąd Rejonowy w Stalowej Woli. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963F6F1B-7C1B-449E-B9D0-568B87ED4C64. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


